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با این کارها از شر کمردرد
خلاص شوید

دراز کشیدن به مدت طولانی، می تواند کمردرد را تشدید 
کند و عوارض دیگری هم به دنبال داشته باشد. بنابراین 
هرگز به منظــور کاهش درد خود در تختخواب نمانید و 

فعالیت فیزیکی داشته باشید.
به گزارش بهداشــت نیوز، کمر درد نوعی مشــکل شایع 
اســت که راه هایی مانند ورزش کردن می تواند کمی  درد 
آن را کاهش دهد. بهترین راهکارها برای کاهش کمردرد:

درست بنشینید
طرز نشســتن نادرســت می تواند باعث بروز کمردرد و 
حتی تشدید آن شود، به خصوص اگر لازم باشد به مدت 
طولانی بنشــینید. برای بهبود کمردرد توصیه می شود 
هنگام کار با رایانه روی صفحه کلید خم نشــوید، صاف 
بنشــینید و بدنتان را به صندلی تکیه بدهید. بهتر است 
یک بالش یا یک پارچه رول شده روی صندلی قرار دهید 
و سپس روی آن بنشینید همچنین توصیه شده است که 

هنگام نشستن پاها را روی زمین قرار دهید.
از کمپرس سرد و گرم استفاده کنید

استفاده منظم از کمپرس یخ روی مناطقی از کمر که درد 
می کند می تواند درد و التهاب ناشــی از آسیب را کاهش 
دهــد. لازم اســت این کار را چندین بــار در روز، هر بار 
حداکثر ۲۰ دقیقه انجام دهید. برای این که یخ پوستتان 
را اذیت نکند، می توانید آن را داخل یک حوله نازک قرار 
دهید. پس از چند روز استفاده از کمپرس سرد، به منظور 
افزایش جریان خون در منطقه آسیب دیده و شل شدن 
عضلات از کمپرس گرم اســتفاده کنید. علاوه بر این، به 
منظور تسکین درد می توان حمام آب گرم را هم امتحان 

کرد.
 ورزش کنید

دراز کشیدن به مدت طولانی، می تواند کمردرد را تشدید 
کند و عوارض دیگری هم به دنبال داشته باشد؛ بنابراین 
هرگز به منظــور کاهش درد خود در تختخواب نمانید و 
فعالیت فیزیکی داشته باشید. ورزش کردن، مؤثرترین راه 
برای تسکین ســریع کمر درد در نظر گرفته شده است. 
شنا کردن و پیاده روی می تواند در این زمینه بسیار مؤثر 

باشد.

گیاه همه فن حریف را بشناسید
پونه کوهی یکی از بهترین گیاهان تقویت کننده است که خواص 
درمانی آن از مدت ها پیش شــناخته شــده و مصــارف دارویی 

متعددی دارد.
بــه گزارش صدآنلایــن، مصرف پونه کوهی عملکــرد روده ها را 
منظم می کند، درد معده و بی اشتهایی را تسکین می دهد و برای 

ناراحتی های کبدی مؤثر است.
همچنین دم کــرده پونه برای اســهال و ناراحتی های عصبی و 

اختلالات گوارشی مفید و مؤثر است.
دم کرده پونه کوهی در عین حال تقویت کننده خوبی برای معده 
اســت. اگر گاهی پس از صرف غذا در معده احســاس سنگینی 

کردید می توانید از این دم کرده استفاده کنید.
در مصر باســتان پونه کوهی را برای رفع مشکلات سوء هاضمه، 
کشت و مصرف می کردند. علاوه بر این، در رم و یونان باستان نیز 

از پونه کوهی برای تسکین دردهای شکمی  استفاده می کردند.
پونه کوهی طعمی خوشــایند دارد و بــه همین خاطر معمولًا در 
آشپزخانه و برای تولید نوشــیدنی های طعم دار مصرف می شود. 
ایــن گیاه حاوی ویتامین هــای A و C و همچنین چندین ماده 
معدنی اســت و برخی از خواص درمانی این گیاه در بررسی های 

پزشکان تأیید شده است.
پونه کوهی همچنین می تواند به حفاظت از بدن در مقابل ویروس 
سرماخوردگی یا آنفولانزا کمک کند؛ زیرا مصرف آن باعث تقویت 

سیستم ایمنی بدن می شود.
علاوه بر این ها مصرف پونه کوهی به کاهش مشــکلات گوارشی 
و درمان ســندروم روده تحریک پذیر کمک می کند و نتایج یک 
مطالعه در مورد خواص کپســول عصاره پونه نشان داده است که 
مصرف این عصاره می تواند به کاهش چشــمگیر علائم سندروم 

روده تحریک پذیر منجر شود.
به گزارش ســایت تخصصی »هلــت لاین«، نتایــج آزمایش ها 
همچنین آشــکار ساخته است که استشــمام رایحه پونه یکی از 
روش های مؤثر برای افزایش سطح انرژی بدن و نشاط  آور است. 
همچنین مصرف عصاره این گیاه می تواند به درمان انواع خاصی 
از ســردردهای خفیف کمک کند. در واقع »منتول« از ترکیبات 
اصلی موجود در پونه اســت که اگر روی پوســت مالیده شــود، 

می تواند تا حدی در تسکین دردهای خفیف مؤثر باشد.

تأثیرات غذای تند بر سلامت
و وضعیت بدن

بعضی از افراد تندی را دوست دارند و خوردن غذاهای 
تنــد را ترجیح می دهند، اما بعد از خوردن غذاهای تند 
اتفاقاتی در بدن می افتد که بهتر اســت آن ها را بدانید.

بــه گزارش نمنــاک، بعضی از افراد عــادت به خوردن 
غذا هــای تنــد دارند و هرگــز نمی تواننــد یک غذای 
معمولیِ بدون چاشــنی فلفل مصرف کنند اما ســؤال 
اینجاســت؛ زمانی که مــا غذای تنــد می خوریم، چه 
اتفاقی در بدنمان می افتد؟ درادامه با ما همراه باشید تا 

به پاسخ این سؤالتان برسید.
احتمال سوزش معده )سر دل(

ممکن اســت بعضی از افراد با خوردن غذای تند دچار 
سوزش معده شوند یا رفلاکس معده در آن ها به وجود 
بیاید که علت آن هم برگشــت اســید معده به سمت 
دهان اســت که باعث ایجاد حس ســوزش در قسمت 

بالای سیستم گوارشی و قفسه سینه می شود.
احتمال کاهش وزن

بعضی از متخصصان بر این باور هســتند که غذای تند 
می توانــد عاملی برای کاهش وزن افراد چاق باشــد و 
احتمال چاقی را کاهش دهد و همچنین کاهش اشــتها 
را در افراد به وجود خواهــد آورد که همه این ها راهی 

برای کاهش وزن و لاغری است.
ازبین بردن آبریزش بینی )شاید(

خیلــی از افراد بعــد از این که غذای تنــد می خورند، 
آبریزش بینی شــان برطرف می شــود )بعضــی از افراد 
هــم بالعکس، بعد از خوردن غــذای تند دچار آبریزش 
می شوند(؛ اگر شما هم جزو افرادی هستید که آبریزش 
بینی کلافه تان کرده، بهتر است که غذای تند بخورید.

افزایش طول عمر
خــوردن غذا های گرم یا غذا های تنــد می تواند عاملی 
برای افزایش طول عمر باشــد، زیرا خواص زیادی دارد؛ 
باکتری  هــا و التهابات را از بین می  برد و دارای خاصیت 
آنتی اکسیدانی است که به سلامت بدن کمک می کند.

بهبود وضعیت لیپید یا چربی در بدن
غذای تند می تواند برای ســلامت قلب مناسب و مفید 
باشــد و اگر آن را اســتفاده کنید، باعث کاهش سطح 
کلسترول بد در بدن شده و خطر ابتلا به بیماری قلبی 
را تا حد زیادی کاهش داده و وضعیت لیپید و چربی را 

در بدن متعادل می کند.

این سبزی مانع افسردگی
مرگ آور می شود

به گزارش کارگر آنلاین، نعنا یک محرک طبیعی بســیار 
معطر اســت که باعــث افزایش انرژی در بدن می شــود. 
همچنین می تواند به صورت روغن یا تنفســی یا به صورت 
بخار به کار رود تا افســردگی و خستگی را کاهش داده، 
ذهن را تحریک می کند، به آن نیرو می بخشــد و حالت و 

کارکرد جامع بدن را افزایش می دهد.

از خواص بی نظیر این میوه تابستانی 
برای سلامتی تان بهره ببرید

به گزارش کارگــر آنلاین، زردآلو به خاطر عطر و طعم 
ترش مزه و رنگ متمایز آن شناخته شده است. از این 
میــوه مغذی به غیر از مربا درســت کردن یا کمپوت 
می توان در خیلــی از موارد دیگر نیز اســتفاده کرد. 
زردآلو با داشتن مواد مغذی بسیار و لیستی طولانی از 
خواص بی نظیر به همــان اندازه که طعم و مزه خوبی 
دارد، خواص آن برای ســلامتی نیز بالاســت؛ درست 

مثل دانه های زردآلو.

چگونه از شر رفلاکس اسید معده 
خلاص شویم؟

متخصــص داخلی، گوارش و کبد گفــت: افراد مبتلا به 
رفلاکس اســید معده می توانند با مراقبت های غذایی از 

بروز علائم این بیماری جلوگیری کنند.
به گزارش بهداشــت نیــوز، ندا رشــتچیان در رابطه با 
رفلاکس اســید معده، اظهار کرد: خــوردن وعده های 
غذایی بزرگ و دراز کشــیدن یا خم شــدن بعد از آن، 
داشــتن اضافه وزن، خــوردن تنقلات قبــل از خواب، 
خــوردن غذاهای خــاص مثل مرکبــات، گوجه فرنگی، 
شکلات، نعنا، سیر، پیاز، غذاهای چرب و تند، ترشیجات، 
نوشــیدن برخی نوشــیدنی ها مثل الکل، نوشیدنی های 
گازدار، قهوه یا چای زیاد، اســتعمال دخانیات، بارداری، 
مصرف داروهایی مانند آسپرین و ایبوپروفن باعث ایجاد 

یا تشدید رفلاکس اسید معده می شود.
وی در رابطه با نشــانه های رایج رفلاکس اســید معده، 
افزود: ســوزش ســر دل که درد یا ناراحتی آن ممکن 
اســت از شکم به قفســه ســینه یا حتی به گلو برسد، 
گورژیتــی یک اســید تلخ یا ترش که بــه گلو یا دهان 
برمی گردد و باعث ســوزش می شود و دیسفاژی شامل 
اشــکال در بلع، ســوء هاضمه، گلودرد، سکسکه شدید 
یا اســتفراغ است. این پزشــک، پرهیز از خوردن غذاها 
و نوشیدن نوشــیدنی هایی که باعث بروز علائم می شود 
را یکــی از مؤثرترین راه های درمــان بیماری رفلاکس 
اســید معده عنوان و خاطرنشــان کرد: توصیه می شود 
در طــول روز وعده های غذایی کمتــری مصرف کرده، 
ســیگار را ترک کنند، از مصرف غذا سه ساعت قبل از 
خواب پرهیز کــرده و چرت روزانه خود را روی صندلی 
بزننــد، از لباس و کمربنــد تنگ اســتفاده نکنند، در 
صورت داشــتن اضافه وزن، وزن خــود را کاهش دهند 
 و زیر ســر خود بالش قــرار دهند تا حداقل ۴ تا ۶ اینچ 

بالا بیایند.

شــیره انگور سرشــار از خواصی اســت که در فصل پاییز نباید از 
خوردن آن غافل شــد. شیره ای که از انگور گرفته می شود، دارای 

قند بالایی بوده و بسیار مقوی و مغذی است.
به گزارش کارگرآنلاین، در منابع طب ســنتی ایرانی، شیره انگور 
را دبس یا دوشــاب می نامند. طبیعت این خوراکی، گرم و تر است 
و بیشتر افراد می توانند از آن استفاده کنند. همچنین بعضی افراد 
با شیره شربت درست می کنند که روش بسیار خوبی است و طبع 

شربت نیز گرم است.
شــیره نیز همانند خود انگور دارای مقادیــری از ویتامین آ، ب و 
ث اســت و مصرف آن نیازهای بدن را به ایــن ویتامین ها تأمین 

می کند.
یکی از بهترین زمان های اســتفاده از شیره انگور فصول سرد سال 
اســت و به دلیل خواص مفیدی کــه این ماده غذایی در درمان و 
تسکین بیماری های فصل سرما دارد، بهتر است جایی برای آن در 

برنامه غذایی تان باز کنید.
 از منظــر طــب ســنتی، شــیره انگــور خاصیت هــای زیــادی 

دارد:
* مولد خــون صالح )خون ســالم و طبیعی و بــدون مواد زائد( 
اســت. اگر از ضعف عمومی  بدن رنج می برید یا مبتلا به کم خونی 
هســتید، می توانید شیره انگور را در برنامه غذایی خود بگنجانید. 
با توجه به اینکه شــیره انگور خون ســاز بوده و مقوی بدن است، 
افــرادی که ضعف عمومــی  دارند یا مبتلا به کم خونی هســتند، 
می توانند شــیره انگور را همراه شــیربرنج یا ســمنو بخورند یا به 

صورت شربت سرکه شیره استفاده کنند.
* افزایش دهنــده وزن بــدن اســت. از دیگر فوایــد این خوراکی 
شــیرین، افزایش حجم عضلات اســت. به همین دلیل اســت که 
ترکیب شــیره انگور و ارده کنجد را به کسانی که کارهای سنگین 
انجام می دهند یا ورزشــکار هستند، توصیه می کنند؛ چراکه علاوه 

بر مقوی بودن، باعث افزایش حجم عضلات می شود.
* یکی دیگر از خواص شیره انگور بازکنندگی گرفتگی هاست و از 
این رو برای اینکه در مجاری کبد، انســداد ایجاد نشود، می توان 

شیره انگور را همراه با سرکه انگور مصرف کرد.
* یکی از خواص شــیره انگور اثر ضدالتهابــی و نرم کنندگی در 
ناحیــه حلق اســت؛ به همیــن دلیل افرادی که بــه خصوص در 
فصول ســرد سال دچار التهاب حلق می شوند و به دنبال آن سرفه 
می کنند، توصیه می شــود که از غرغره شیره انگور با آب استفاده 

کنند.
* درمان کننــده صرع، کهیر، ســرفه مزمن، تپــش قلب، لاغری 

مفرط، ضعف احشا و یرقان است.
* برای بیماری های طحال، افسردگی و غضب مفید است.

* برای روان کردن ادرار نیز از آن استفاده می شود.
* یکی دیگر از فواید دوشــاب، غلیظ کردن شــیر مادر است، به 
همین دلیل اگر شــیر مادری رقیق باشــد، می تواند در کنار بقیه 

درمان ها شیره انگور را مصرف کند.
* مصرف شیره در افرادی که فشــارخون دارند، منجر به افزایش 
فشــارخون آن ها نمی شــود اما به درمان و کاهش آن هم کمکی 

نمی کند.
از آنجا که شــیره انگور دارای طبعی گرم اســت، بنابراین خوردن 
زیاد آن برای افرادی که دارای طبع گرم و خشک هستند، توصیه 

نمی شود.
همچنیــن به علت مقادیر بالای قنــد موجود در آن، افراد دیابتی 

باید از خوردن آن خودداری کنند.
ویژگی های شیره مرغوب

شیره مرغوب شــیره ای است که رنگ آن شفاف بوده و خاک آلود 
نباشد.

مصلح دوشاب یا شیره انگور، تخم ریحان است.
روش تهیه شیره انگور

معمولًا برای تهیه دوشــاب، آب انگور شــیرین و رسیده را گرفته، 
صــاف کرده و تحــت حرارت قــرار می دهند تا ســه چهارم آب 
آن تبخیر شــود. ســپس بر آن خاک رس می زننــد و می گذارند 
تا جرم آن ته نشــین شــده و شــیرین شــود. تا زمانی که به آن 
 خاک نزنند، شــیره انگور به خوبی شــیرین نمی شــود و ناصاف 

خواهد بود.
روش تهیه سرکه شیره

برای تهیه ســرکه شیره، باید به میزان یک دهم شیره انگوری که 
دارید، به آن سرکه انگور خانگی اضافه کنید و برای ۲ تا 3 دقیقه 
آن را بجوشانید تا سرکه و شیره به خوبی با هم مخلوط شوند. در 
هر بار مصرف هم باید حدود ۲-1 قاشــق غذاخوری از این ترکیب 

را در یک لیوان آب حل کرد و نوشید.

خواص فوق العاده خواص فوق العاده 
شیره انگورشیره انگور

را بشناسیدرا بشناسید

همه ما می دانیم که نوشــابه برای ســلامت بدن بسیار مضر است. 
بیماری های کبدی یکی از خطرناک ترین عوارض این نوشیدنی های 

گازدار و شیرین کننده مصنوعی می باشند.
بــه گزارش مشــرق، احتمالًا با تأثیر نوشــابه بر 

چاقــی آشــنایی داریــد، اما این 
شیرین  و  گازدار  نوشــیدنی های 
می تواننــد تأثیر جدی بر کبد هم 
بگذارند. بسیاری از مواد شیمیایی 
موجود در نوشــابه تأثیر منفی بر 
بدن  قســمت های  ســایر  و  کبد 

دارند. وظیفه کبد بــه دام انداختن 
ســموم و تبدیل آن ها به مواد بی ضرر اســت، 
خون را تصفیه و چربی ها را متابولیز می کند؛ 

بنابراین باید تا حد امکان سالم باشد.
بیماری های کبدی که نوشابه عامل آن هاست

نتایج یک آزمایش نشان می دهد که یک شیرین کننده مصنوعی 
به نام اســپارتام که در نوشابه های رژیمی  استفاده می شود، وضعیت 
عملکرد کبد در موش های آزمایشگاهی را تغییر داده است. اسپارتام 
باعث بروز مســمومیت کبدی می شــود؛ بیماری که در اثر مصرف 
دارو هایی مانند ایبوپروفن و اریترومایسین ایجاد خواهد شد. عوارض 

نوشابه بر کبد شامل موارد زیر است:
۱. بیماری کبد چرب

بر اساس مطالعات انجام شده، نوشابه می تواند باعث بروز کبد چرب 
شود. در این تحقیق مصرف نوشابه در افراد سالم و افراد دارای کبد 
چرب با یکدیگر مقایســه شــدند و حدود 3۶ ماه تحت نظر بودند. 
بر اســاس نتایج به دست آمده، ۸۰ درصد از افراد دارای کبد چرب 
روزانه ۵۰ گرم قند از نوشــابه دریافــت می کردند که این مقدار در 

افراد سالم خیلی کمتر بود.
اســپارتام موجود در نوشــابه های رژیمی  ممکن اســت مقاومت به 

انسولین را افزایش دهد و باعث بروز بیماری کبد چرب شود.
۲. تجمع ماده شیمیایی فرمالدئید در کبد

تحقیقــات دیگری در این زمینه انجام شــد و نشــان داد که حتی 

مقدار کم اســپارتام هم باعث تجمع 
فرمالدئید در کبد موش های 

اتصال  و  آزمایشــگاهی 
پروتئیــن  بــه  آن هــا 

می شود. فرمالدئید یک گاز است که به عنوان مواد نگهدارنده داخل 
اکثــر مواد غذایی وجود دارد. علاوه بر ایــن، می تواند از طریق دود 
سیگار و خوردن بعضی از غذا ها وارد بدن 

شود.
این ماده در آزمایشگاه باعث ایجاد سرطان 
در حیوانات شــده است. قرار 
گرفتن در معرض مقدار زیادی 
بروز  باعث  می تواند  فرمالدئید 

سرطان در انسان ها شود.
۳. مسمومیت کبدی

در اینجــا صحبت ما در مــورد قند 
اســپارتام اســت که برای شــیرین کردن 
نوشابه های رژیمی  اســتفاده می شود و به کبد 
آســیب جدی وارد می کند. مطالعات انجام شده نشان 
می دهد که اسپارتام یک ماده شیمیایی است که عملکرد کبد 

را تغییر می دهد و در نتیجه کبد از خود سم تولید می کند.
مسمومیت کبدی اغلب در اثر مصرف برخی از دارو ها ایجاد می شود. 
در واقع اســپارتام آن قدر برای بدن مضر است که همانند دارو ها به 

کبد آسیب می رساند.
۴. سیروز کبدی

نوشــابه با دارا بودن مواد نگهدارنده ای به نام سدیم بنزوات می تواند 
باعث بروز ســیروز کبدی شــود که ســیروز کبدی در صورت عدم 
درمان منجر به ایجاد زخم و نارســایی کبدی خواهد شد. بر اساس 
مطالعات انجام شــده، ســدیک بنزوات به ســلول های کبد و سایر 
اندام های حیاتی بدن آســیب وارد می کنــد. در یک آزمایش، تأثیر 
بنزوات ســدیم بر روی مخمر زنده مورد بررســی قرار گرفت. نتایج 
نشان داد که بنزوات سدیم با غیرفعال کردن DNA در میتوکندری 
عملکرد ســلول را مختل کــرده و با بســیاری از بیماری هایی که 
عصب را تخریب می کنند، مانند پارکینســون مرتبط اســت. برخی 
تولیدکننده ها، اســتفاده از بنزوات ســدیم را در نوشــابه های خود 
متوقف کرده اند؛ پس حتماً مواد تشــکیل دهنده نوشابه ها را قبل از 

خرید مطالعه کنید.

عوارض جدی نوشابه برای سلامت کبدعوارض جدی نوشابه برای سلامت کبد

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی      
برابر رأی شــماره 140160311032000488-1401/10/14 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد فرزانه مظفری 
فرزند حســینقلی بشماره شناسنامه 1737 صادره از کوار در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1. 249679 مترمربع پلاک 3000 
فرعی از 221 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 221 اصلی واقع 
در بخش نه فارس کوار اراضی مظفری خریداری از مالک رســمی 
مع الواسطه زینت الزمان قوامی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/10

374/م.الف - علیرضا کشوری
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی      
برابر رأی شــماره 140260311001000۵96 مورخ 1402/03/21 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه 1 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرانک حیدری فرزند علی اکبر 
به شماره شناســنامه 436 و کدملی 2391۵34043 صادره از ممسنی در 
ششــدانگ یک درب باغچه بانضمام ساختمان به مساحت 1000 مترمربع 
پلاک 478 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک اصلی واقع 
در فارس بخش 23 حوزه ثبت ملک شــیراز ناحیه یک خریداری از مالک 
سهم مشــاعی نصیب اله حیدری ارجلو طبق سند شماره 128491 مورخ 
1399/12/13 دفترخانه 3 شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/2۵

387/م.الف- محسن مظفری نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۵ فارس 
نظر به اینکه آقای حســن ممتازی فرزند حــاج محمد مهدی 
ممتازی بعنوان متولی حبس مویــد موقوفه حاج محمد مهدی 
ممتازی مالک ششــدانگ پلاک 2 فرعــی از 94 اصلی واقع در 
قطعه دو بخش ۵ فارس با تســلیم دو برگ استشــهادیه که در 
دفتر اسناد رسمی شــماره 93 مرودشت تنظیم گردیده است. 
مدعی اســت که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 2 
فرعی از 94 واقع در قطعه 2 بخش ۵ فارس که به نام آقای حسن 
ممتازی فرزند حاج محمد مهــدی ممتازی بعنوان متولی حبس 
موید موقوفه حاج محمد مهدی ممتازی ثبت و ســند مالکیت 
بشماره چاپی 276074 صادر که به علت جابه جایی مفقود شده 
اســت و موقوفه محمد مهدی ممتازی بــا تولیت اداره اوقاف و 
امور خیریه مرودشت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
مذکور را نموده اســت. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه 
قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
تا ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســیده و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1402/4/10

624/م.الف- رضا حقانی نیا- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مرودشت

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۵ فارس 
نظر به اینکــه آقای جعفــر قهرمانی زاده بــه موجب وکالت 
نامه شــماره 77۵61 مــورخ 1401/10/18 بــه وکالت از مهدی 
زارع و ایشــان نیز به موجب وکالت نامه شــماره 66400 مورخ 
1399/9/18 به وکالت از ســجاد همایون مالک ششدانگ پلاک 
11382 فرعی از 101 اصلی واقــع در قطعه دو بخش ۵ فارس با 
تســلیم دو برگ استشــهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 
128 مرودشــت تنظیم گردیده است. مدعی است که تعداد یک 
جلد ســند مالکیت مربوط به پلاک 11382 فرعی از 101 واقع در 
قطعه 2 بخش ۵ فارس که به نام آقای سجاد همایون ثبت و سند 
مالکیت بشــماره چاپی 6۵37۵4 ه 98 صادر که به علت جابه 
جایی مفقود شده اســت و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنــی پلاک مذکور را نموده اســت. مراتــب طبق ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت 
به ملک مــورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت 
یا خلاصه معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 
 سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1402/4/10

632/م.الف- رضا حقانی نیا- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مرودشت


